
Vybrané slevy na ISIC

Compiled Nov 22, 2022 7:50:51 PM by Document Globe ®   1

Vybrané slevy ISIC

ISIC je jediný celosvětově uznávaný doklad prokazující status studenta střední, vyšší odborné nebo vysoké školy a
vybraných jednoletých pomaturitních studijních oborů. Průkaz vydává světová organizace ISIC Association pod záštitou
UNESCO. Dolní ani horní věková hranice pro získání průkazu ISIC není stanovena. Průkaz ISIC tedy může být vystaven
i studentovi staršímu 26 let v případě, že je zapsán do studia denní formy.

Jsou tisíce důvodů, proč mít průkaz ISIC!
Kromě mezinárodního uznání statutu studenta a digitální verze průkazu v mobilní aplikaci ALIVE APP se držitelé průkazu
ISIC mohou těšit na:
• platnost ve skoro 130 zemích světě a slevy na více než 150 000 místech po celém světě,
• slevy na tisíce místech v ČR,
• potvrzení o studiu ve veřejné dopravě,
• digitální průkaz vždy po ruce v mobilu a jeho akceptaci v dopravě a u benefitních partnerů, 
• exkluzivní ISIC cestovní pojištění od 300 Kč,
• slevy při nákupech, stravování a vzdělávání,
• výhodné vstupné na sportovní a kulturní aktivity,
• slevy na permanentky v lyžařských areálech,
• slevy na vstupném do světově proslulých kulturně-historických památek,
• slevy při ubytování v hotelech, kempech a ubytovnách,
• limitované slevové nabídky a exkluzivní soutěže v ALIVE APP

Pro využití slev je však potřeba mít na kartě aktuální revalidační známku (netýká se nových průkazů v roce jejich vydání).
Tato známka, tzv. přelepka, prodlužuje platnost karty právě pro využití mimo UK. Přelepka platí 16 měsíců, a to od 1. 9.
do 31. 12. následujícího roku. Přelepky je možno zakoupit na kartových centrech UK. Digitální průkaz je po zakoupení
revalidační známky prodloužen automaticky.

Vybrané slevy:
  ISIC    ITIC    ALIVE

https://www.isic.cz/slevy/cr/?dmCardType=itic&dmLimit=10&dmSeed=2505&dmDisplay=images
https://www.isic.cz/slevy/cr/?dmCardType=itic&dmLimit=10&dmSeed=2505&dmDisplay=images
https://www.isic.cz/slevy/cr/?dmCardType=alive&dmLimit=10&dmSeed=2505&dmDisplay=images

